(Ангелов) Кръстич и братя Петър и Алеко Кръстич, II.В.5043, л.1 – 66. „Ко-
ппия на писма 1858“. На практика, писмата засягат периода от 1/13 април
1858 до 31 декември 1859 г. Пак там, II.В.5044 „Коппия на писма 1860“. Об-
хваща периода от 3 януари 1860 до 28 декември 1860 г. Пак там, II.В.5045
„Коппия на Писма 1861“. Обхваща времето от 2 януари 1861 до 31 декември
1861 г. Пак там, II.В.5046, л. 1 – 67. „Копия на писма 1863“.